第６号様式（第14条関係）
学校コードＨ

                                               　　　　　　　　令和７年  月  日

  神奈川県知事   殿

園所在地
園名
設置者名

　　令和６年度私立学校防犯対策強化事業費補助金実績報告書

　　令和６年11月25日付けで交付決定を受けた私立学校防犯対策強化事業費補助金に係る補助事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　私立学校防犯対策強化事業費補助事業実施報告書

２　事業内容を証する書類

　　責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

第６号様式（第14条関係）
学校コードＨ○○○○
 (
提出日を記載してください。
)
                                               　　　　　　　　令和７年  月  日

  神奈川県知事   殿

園所在地　○○市□□□丁目　番　号
園名　　　○○○幼稚園
設置者名　□□　□□
 (
押印は不要です。責任者、担当者の氏名及び連絡先を下記に記載してください。
)

　　令和６年度私立学校防犯対策強化事業費補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　令和６年11月25日付けで交付決定を受けた私立学校防犯対策強化事業費補助金に係る補助事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　私立学校防犯対策強化事業費補助事業実施報告書

２　事業内容を証する書類

 (
押印を省略する場は、下記責任者名、担当者名の欄を必ず記載してください。
)

　　責任者氏名　設置者　○○　○○　　連絡先　045-123-4567
　　担当者氏名　園　長　○○　○○　　連絡先　045-123-4567 (
押印を
省略する場合は、責任者名、担当者名の欄を必ず記載してください。
)

image1.png
sodk